平成 30年 10 月 22 日

お客様各位

株式会社ライフジョイ

定格銘板の登録商標表示の誤記訂正のお知らせ

いつも弊社製品をご用愛頂き感謝申し上げます。

さて、この度弊社製品の登録事業者の表示において、誤記がございました。

今後生産する製品につきましては正しい標記をして対応いたします。

既に販売した製品につきましては、品質特性上の問題は一切ございませんので、安心

してご使用いただきます様、お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社ウェブサイトのお問い合わせページからお問い合

わせください。

カスタマーサービスセンター  http://lifejoy.co.jp/contact.html

受付時間：平日 9:00～17:30  土曜 日曜 祝日 年末年始 休み

該当製品・型式名

製品名 型式名

電気毛布 JBS401 JBS551L JBP551F

JBS551F JBS551F-C JBS551F-H

JBS551F-M JBK551 JBK801F

JBK801F-C JBK801F-H JBK801F-M

電気ひざ掛け JBH121 JBH121-D JBH121-R

JBH161 JBH161-D JBH161-R

電気ミニマット JMC441 JMC451 JMC901

電気カーペット JCU101 JCU151 JCU201

訂正前 訂正後